
4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 1
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P1 F
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BERTI NANCY 2011 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 3 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 2 CALLEGARO ELENA 2011 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 7 VAVASORI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 6 ZRIOUIL REHANA 2011 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 8 MENEGHETTI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 4 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 5 PADOVANI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 6 SARTORI BENEDETTA 2011 STELLA MARINA 01:00.0
1 2 2 TORMENE GIULIA 2011 STELLA MARINA 01:00.0
1 2 3 DAVANZO RACHELE 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 5 ZANCHETTA NOEMI 2012 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 4 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 8 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 1 MULE' MATILDA 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 7 MULE' GRETA 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 2
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P1 M
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 5 CARPENE' MATTIA 2011 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 6 DALLA LONGA LORENZO 2010 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 5 VETTORETTI MATTEO 2010 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 2 GENERO ANGELO 2010 MONTENUOTO 01:00.0
1 2 3 FROZZA LEONARDO 2011 MONTENUOTO 01:00.0
1 3 3 BALDAN MASSIMO 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 3 VIVIAN THOMAS 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 4 ANZANELLO PIETRO 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 6 MARINELLI LORENZO 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 2 ENDRIZZI FILIPPO 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 7 MACCATROZZO GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 5 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 1 DE MARTIN ANDREA 2011 STELLA MARINA 01:00.0
1 3 6 TESSER ALESSANDRO 2011 STELLA MARINA 01:00.0
1 3 7 RICCI SEBASTIAN 2011 STELLA MARINA 01:00.0
1 3 2 BANDIERA ANDREA MATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 7 BIASETTO CHRISTIAN 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 4 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 1 SORGON TOMMASO 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 3 4 RAGGIOTTO FILIPPO 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 8 COSENTINO EDOARDO DAVIDE 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 3
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P1 F
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 BERTI NANCY 2011 MONTENUOTO 01:00.0
1 2 3 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 01:00.0
1 3 5 CALLEGARO ELENA 2011 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 8 PADOVANI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 5 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 4 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 1 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 6 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 6 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 2 MULE' MATILDA 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 3 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 4 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 3 4 BOVE VITTORIA 2012 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 2 2 RIZZATO BEATRICE 2012 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 1 6 PERON ANNA 2011 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 2 5 MALVESTIO PUNAM 2011 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 1 7 DALLA VIA MARTA 2011 AQUAFIT 2.0 01:00.0
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 4
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P1 M
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 6 2 CARPENE' MATTIA 2011 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 1 VETTORETTI MATTEO 2010 MONTENUOTO 01:00.0
1 5 2 GENERO ANGELO 2010 MONTENUOTO 01:00.0
1 4 5 DALLA LONGA LORENZO 2010 MONTENUOTO 01:00.0
1 6 6 FROZZA LEONARDO 2011 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 4 MACCATROZZO LUCA 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 2 VIVIAN THOMAS 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 5 ANZANELLO PIETRO 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 6 MICHIELETTO CHARLES 2010 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 2 4 TRANE ENRICO 2010 STELLA MARINA 01:00.0
1 1 3 FESTA VINCENZO 2010 STELLA MARINA 01:00.0
1 3 4 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 STELLA MARINA 01:00.0
1 2 1 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 5 6 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 6 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 2 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 1 POZZOBON RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 7 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 6 3 PONTIN GIORGIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 5 4 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 6 5 DURANTE RICCARDO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 8 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 5 3 DALL'EST LORENZO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 4 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 5 5 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 1 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 8 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 8 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 3 BIASETTO CHRISTIAN 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 3 ZANUTTO FEDERICO GIOSUE' 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 2 TREVISIOL TOMMASO 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 3 3 SORGON TOMMASO 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 6 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 5 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 3 6 COSENTINO EDOARDO DAVIDE 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 7 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 3 7 BORASO NICOLA 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 4 8 BRUGNERA TOMMASO 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 6 4 ZANATA NICOLA 2011 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 4 2 LUCARELLI GIANMARIA 2011 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 2 7 GUZUN DANIEL 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 2 5 CENEDESE CESARE 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 5
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VAVASORI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 4 ZRIOUIL REHANA 2011 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 5 MENEGHETTI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 5 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 6 SARTORI BENEDETTA 2011 STELLA MARINA 01:00.0
1 3 2 TORMENE GIULIA 2011 STELLA MARINA 01:00.0
1 1 2 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 7 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 1 4 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 3 DAVANZO RACHELE 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 3 4 ZANCHETTA NOEMI 2012 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 8 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 2 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 2 6 MULE' GRETA 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 3 5 BOVE VITTORIA 2012 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 1 6 PERON ANNA 2011 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 1 1 DALLA VIA MARTA 2011 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 3 3 MALVESTIO PUNAM 2011 AQUAFIT 2.0 01:00.0
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 6
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 8 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 8 MARINELLI LORENZO 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 2 ENDRIZZI FILIPPO 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 5 2 BALDAN MASSIMO 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 4 MACCATROZZO GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 4 MACCATROZZO LUCA 2010 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 7 MICHIELETTO CHARLES 2010 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 1 5 TRANE ENRICO 2010 STELLA MARINA 01:00.0
1 6 6 RICCI SEBASTIAN 2011 STELLA MARINA 01:00.0
1 6 5 TESSER ALESSANDRO 2011 STELLA MARINA 01:00.0
1 6 4 DE MARTIN ANDREA 2011 STELLA MARINA 01:00.0
1 5 6 FESTA VINCENZO 2010 STELLA MARINA 01:00.0
1 2 5 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 STELLA MARINA 01:00.0
1 1 8 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 7 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 5 4 BANDIERA ANDREA MATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 5 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 2 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 6 POZZOBON RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 3 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 3 8 PONTIN GIORGIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 4 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 5 3 DURANTE RICCARDO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 6 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 2 DALL'EST LORENZO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 1 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 4 5 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 1 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 4 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 3 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
1 2 6 BORASO NICOLA 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 3 1 ZANUTTO FEDERICO GIOSUE' 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 6 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 7 TREVISIOL TOMMASO 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 5 5 RAGGIOTTO FILIPPO 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 2 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 3 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 1 1 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 01:00.0
1 6 2 BRUGNERA TOMMASO 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 6 3 ZANATA NICOLA 2011 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 4 3 GUZUN DANIEL 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 3 7 CENEDESE CESARE 2010 AQUAFIT 2.0 01:00.0
1 5 7 LUCARELLI GIANMARIA 2011 AQUAFIT 2.0 01:00.0
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 7
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P2 F
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 00:51.7
2 1 4 CHEBERLE VIOLA 2010 ATLANTIC SPORT 00:55.4
3 1 6 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 00:56.4
4 1 1 COTTI COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSD 00:56.9
4 1 2 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 00:56.9
6 1 8 N'GORAN AKISSI YVES ASHLYNN 2010 STELLA MARINA 00:57.3
7 4 5 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 00:57.4
8 3 1 SIMONETTI ELISA 2010 AQUAFIT 2.0 00:58.7
9 2 3 SIVIERO RACHELE 2010 STELLA MARINA 00:59.3

10 1 5 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 00:59.9
11 1 7 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.3
12 3 2 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.7
12 3 4 COSMA MARTA 2010 STELLA MARINA 01:00.7
14 2 7 AUDITORE LIVIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.0
15 2 8 POLLES ILARIA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:01.4
16 3 6 PARISOTTO ALICE 2010 MONTENUOTO 01:02.7
17 3 7 PONE DIANA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.0
18 3 5 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 01:03.1
19 4 1 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:03.2
20 2 6 DANIEL MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:03.7
21 2 5 SARTORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.2
22 5 7 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 01:05.5
23 5 6 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 01:07.4
24 4 4 CORSI VITTORIA 2010 ATLANTIC SPORT 01:07.5
25 2 2 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:09.6
26 5 3 STERCHELE GLENDA 2010 STELLA MARINA 01:09.9
27 2 1 CIVIERO MARTA ANTONIA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.9
28 2 4 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSD 01:12.2
29 3 3 ABELE GAIA 2010 STILELIBERO SSD 01:12.5
30 4 3 PAIN GRETA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.0
30 5 1 PICCOLO ANNA 2010 STELLA MARINA 01:13.0
32 4 7 DE STEFANI SOFIA 2010 MONTENUOTO 01:13.9
33 3 8 GRANELLO ARIANNA 2010 STILELIBERO SSD 01:15.9
34 5 5 MICHIELETTO MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:16.1
35 4 6 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.5
36 5 2 CABRAL PEREIRA BARCELA SOPHIA 2010 MONTENUOTO 01:24.7
37 5 4 ZANNONI SVEVA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:29.8
- 4 2 ISEPPI SABRINA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 8
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P2 M
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:46.6
2 1 1 ZANIN ALVISE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.2
3 2 3 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:47.4
3 1 3 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:47.4
5 1 6 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:47.5
5 3 4 BOTTOS JACOPO 2009 AQUAFIT 2.0 00:47.5
7 1 2 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:48.7
7 3 7 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:48.7
9 1 8 GENOVESE PIETRO 2009 ATLANTIC SPORT 00:49.6

10 2 4 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 00:50.0
11 2 8 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.1
12 3 5 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 00:51.1
13 1 7 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 00:51.4
14 3 1 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:51.9
15 4 4 DI FIORE LORENZO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
16 3 3 PRESOTTO ANTONIO 2009 PIAVE NUOTO 00:52.5
17 2 6 PARASCHIV ANTONIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.0
18 2 7 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 00:53.6
19 1 4 BUTTARELLI EDOARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.8
20 3 2 GOEGAN ALBERTO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:54.3
21 2 2 SINATRA GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:55.5
22 4 1 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 00:55.8
23 2 1 FABRIS ALEX 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:56.2
24 3 8 MARZI SAMUELE 2009 STILELIBERO SSD 00:56.7
25 3 6 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.5
26 2 5 ROSSI GABRIELE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.7
27 4 7 LUGATO ENRICO 2009 STILELIBERO SSD 00:59.5
28 5 7 PETTENO' RICCARDO 2009 AQUAFIT 2.0 01:01.3
29 4 5 DALLA LANA MATTEO 2009 STILELIBERO SSD 01:01.7
30 4 6 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 01:05.9
31 5 4 PESCE GIULIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.1
32 5 6 CORDELLA ALESSIO 2009 STILELIBERO SSD 01:10.4
33 5 3 LORENZON SANTIAGO 2009 STELLA MARINA 01:11.7
33 5 2 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 01:11.7
35 5 5 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 01:12.9
36 4 2 BORTOLETTO STEFANO 2009 STELLA MARINA 01:13.3
37 5 1 MARCON RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.4
- 4 3 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSD ASS
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 9
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P3 F
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.4
2 1 6 GALLINA NICOLE 2009 MONTENUOTO 00:49.2
3 1 5 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.4
4 1 4 TESTA AMBRA 2009 ATLANTIC SPORT 00:49.6
5 1 8 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 00:51.8
6 2 2 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.2
7 2 3 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.3
8 2 4 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 00:54.5
9 1 2 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.9

10 3 2 METTI ARIANNA 2009 STELLA MARINA 00:55.1
11 1 7 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 00:56.7
11 3 3 FAVERO RACHELE 2009 STELLA MARINA 00:56.7
13 1 1 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.5
14 2 5 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.1
15 2 6 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 01:01.8
15 3 6 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 ATLANTIC SPORT 01:01.8
17 3 4 BET GIOIA 2009 STELLA MARINA 01:06.8
18 3 5 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 01:12.2
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 10
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P3 M
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 REBUSTELLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.2
2 1 8 OSTANELLO GIOVANNI 2008 PIAVE NUOTO 00:50.4
3 2 5 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 00:52.0
3 3 6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:52.0
5 1 5 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.1
6 1 1 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.2
6 2 3 BORTOLETTO MATTEO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.2
8 1 6 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.1
9 1 3 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.3

10 3 3 BONIVENTO TOMMASO 2008 STILELIBERO SSD 00:53.4
11 1 4 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.6
12 1 7 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.6
13 3 5 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
14 2 2 MALENGO ALBERTO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.1
15 1 2 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.4
16 3 4 TARNA DENIS 2008 STILELIBERO SSD 01:00.7
- 2 4 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 11
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 F
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 00:57.1
2 5 6 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:00.6
3 1 8 COTTI COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSD 01:01.8
4 2 6 CHEBERLE VIOLA 2010 ATLANTIC SPORT 01:02.5
5 1 4 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 01:02.7
5 1 1 POLLES ILARIA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:02.7
7 5 4 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 01:02.9
8 5 5 SIVIERO RACHELE 2010 STELLA MARINA 01:03.1
9 1 5 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 01:04.6

10 2 8 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
11 5 2 COSMA MARTA 2010 STELLA MARINA 01:05.2
12 1 3 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:06.3
13 1 6 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.8
14 3 2 PARISOTTO ALICE 2010 MONTENUOTO 01:07.0
15 3 3 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 01:07.3
16 3 6 SIMONETTI ELISA 2010 AQUAFIT 2.0 01:07.9
17 2 1 N'GORAN AKISSI YVES ASHLYNN 2010 STELLA MARINA 01:08.2
18 3 4 DANIEL MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:08.7
19 5 3 STERCHELE GLENDA 2010 STELLA MARINA 01:08.8
20 1 7 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:08.9
21 5 7 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 01:10.0
22 4 7 CORSI VITTORIA 2010 ATLANTIC SPORT 01:10.1
23 2 2 AUDITORE LIVIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.6
24 2 7 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSD 01:12.0
25 2 4 CIVIERO MARTA ANTONIA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:12.1
26 4 3 MICHIELETTO MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:12.4
27 2 3 PONE DIANA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.6
28 3 7 DE STEFANI SOFIA 2010 MONTENUOTO 01:18.3
28 3 8 GIACOMINI MATILDE 2010 STILELIBERO SSD 01:18.3
30 4 5 PAIN GRETA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.8
31 4 4 ABELE GAIA 2010 STILELIBERO SSD 01:19.1
32 2 5 SARTORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.2
33 4 2 GRANELLO ARIANNA 2010 STILELIBERO SSD 01:20.1
34 5 1 PICCOLO ANNA 2010 STELLA MARINA 01:23.2
35 4 1 CABRAL PEREIRA BARCELA SOPHIA 2010 MONTENUOTO 01:26.6
36 4 6 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.3
37 3 1 ZANNONI SVEVA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO 01:29.7
- 3 5 ISEPPI SABRINA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 12
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 M
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:51.0
2 1 4 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:51.2
3 4 2 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:52.7
4 1 2 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:52.8
5 2 3 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:53.4
6 3 7 BOTTOS JACOPO 2009 AQUAFIT 2.0 00:54.1
7 2 5 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:54.2
8 1 8 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:54.6
9 1 1 ZANIN ALVISE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.6

10 2 2 GENOVESE PIETRO 2009 ATLANTIC SPORT 00:56.2
11 4 4 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 00:56.3
12 1 7 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 00:56.4
13 1 6 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 00:57.6
14 3 1 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 00:57.7
15 4 5 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:57.8
16 2 8 DI FIORE LORENZO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.3
17 4 3 PRESOTTO ANTONIO 2009 PIAVE NUOTO 00:58.5
18 2 4 ROSSI GABRIELE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.7
19 3 2 GOEGAN ALBERTO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:59.5
20 3 5 DALLA LANA MATTEO 2009 STILELIBERO SSD 01:00.8
20 4 1 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 01:00.8
22 1 3 BUTTARELLI EDOARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.9
22 2 6 PARASCHIV ANTONIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.9
24 3 6 SINATRA GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:02.4
25 2 7 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.9
26 3 4 FABRIS ALEX 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:03.6
27 2 1 MARZI SAMUELE 2009 STILELIBERO SSD 01:05.0
28 4 6 PESCE GIULIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.8
29 5 2 PETTENO' RICCARDO 2009 AQUAFIT 2.0 01:09.4
30 5 6 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 01:10.8
31 4 7 LUGATO ENRICO 2009 STILELIBERO SSD 01:13.1
32 3 8 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 01:14.1
33 5 1 MARCON RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.8
34 5 4 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 01:16.6
35 5 7 CORDELLA ALESSIO 2009 STILELIBERO SSD 01:18.1
36 5 5 BORTOLETTO STEFANO 2009 STELLA MARINA 01:23.1
37 5 3 LORENZON SANTIAGO 2009 STELLA MARINA 01:29.8
- 3 3 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSD ASS
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 13
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.6
2 1 2 GALLINA NICOLE 2009 MONTENUOTO 01:37.0
3 1 6 TESTA AMBRA 2009 ATLANTIC SPORT 01:39.1
4 1 4 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.2
5 2 4 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.8
6 2 6 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.4
7 1 8 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:48.7
8 1 7 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 01:48.9
9 2 3 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 01:52.0

10 2 2 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 01:52.8
11 2 5 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:54.2
12 1 3 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.9
13 1 1 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:57.0
14 2 7 METTI ARIANNA 2009 STELLA MARINA 02:01.7
15 2 1 BET GIOIA 2009 STELLA MARINA 02:07.5
16 2 8 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 02:25.9
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4^ Giornata Propaganda TV - BL dx Piave Foglio n. 14
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Montebelluna, Domenica 08/04/2018 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 BONIVENTO TOMMASO 2008 STILELIBERO SSD 01:35.9
2 1 4 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.9
3 1 1 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 01:38.5
4 1 2 OSTANELLO GIOVANNI 2008 PIAVE NUOTO 01:42.0
5 2 3 BORTOLETTO MATTEO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.5
6 1 5 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.0
7 1 3 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.3
8 3 5 SOLARI LUCA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.0
8 1 8 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 01:46.0

10 1 7 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.8
11 1 6 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.3
12 3 6 REBUSTELLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.6
13 2 4 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:52.4
14 2 6 TARNA DENIS 2008 STILELIBERO SSD 01:53.8
15 3 4 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:54.2
16 2 2 MALENGO ALBERTO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:59.9
- 2 5 CAPPELLETTI GIOELE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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